
P r i j e d l o g 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 
101/98., 15/00., 117/01., 199/03. i 30/04.), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
…….. 2006. godine donijela 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Zadužuju se Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka i Sisačko-moslavačka 
županija da putem Hrvatskih cesta d.o.o. i nadležne Županijske uprave za ceste 
iznađu način sufinanciranja županijskih cesta ŽC 3124 i ŽC 3252. 

 
2. Zadužuju se Hrvatske ceste d.o.o. da u suradnji sa Gradom Siskom izvrše tijekom 

2007. godine cjelokupnu projektnu pripremu i ishode građevinske dozvole za 
izgradnju novog cestovnog mosta na rijeci Kupi sa pristupnim cestama. Predmetni 
most sa spojnim cestama povezuje državne ceste D 36 i D 37 te će se izgradnjom 
ovog projekta u budućem planskom razdoblju prometno rasteretiti centar grada od 
tranzitnog prometa. 

 
3. Zadužuju se Hrvatske ceste d.o.o. da u suradnji sa Gradom Kutina izvrše tijekom 

2007. godine projektnu pripremu za izgradnju obilaznice Grada Kutine na državnoj 
cesti D 45 kao dijela buduće brze ceste Kutina-Garešnica-Virovitica. 

 
4. Zadužuju se Hrvatske ceste d.o.o. da u suradnji sa Gradom Novska izvrše tijekom 

2007. godine projektnu pripremu za izgradnju novog dijela državne ceste D 47 na 
pravcu Novska-Lipik-Pakrac. 

 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb, 
 
 

P r e d s j e d n i k 
 

Dr. sc. Ivo Sanader 
 
 
 
 
 

 


